ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ОРДЕНА ЛЕНИНА И ОРДЕНА ОКТЯБРЬСКОЙ РЕВОЛЮЦИИ
ИНСТИТУТ ГЕОХИМИИ И АНАЛИТ ИЧЕСКОЙ ХИМИИ им. В.И. ВЕРНАДСКОГО

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(Г Е О X И Р А Н)

П Р И К А З

|0 восстановлении в аспирантуре для повторного
прохождения Государственной итоговой аттестации

В соответствии с пунктом 39 приказа Минобрнауки России от 18.03.2016 № 227 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
высшего образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре '
(адъюнктуре), программам ординатуры, программам ассистентуры-стажировки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Восстановить Емельянова Александра Михайловича в аспирантуре ГЕОХИ РАН для

повторного прохождения Государственной итоговой аттестации по Основной профессиональной

образовательной программе высшего образования -  программе подготовки научно­

педагогических кадров в аспирантуре по направлению подготовки 04.06.01 Химические науки

(профиль подготовки -  «Радиохимия») на период со 02 июня 2025г. по 30 сентября 2025г.

Возложить обязанности научного руководителя на главного научного сотрудника д.х.н. Новикова

А.П. на период прохождения Емельяновым А.М. Государственной итоговой аттестации.

Основание: заявление Емельянова А.М. от 12.05.2025; служебная записка Алениной М.В. от

d?# PS. Москва №

13.05.2025.

Директор
чл.-корр. РАН Хамизов Р.Х.